[image: ]17 июня 2022 года                      Газета распространяется бесплатно

№10(219)

НОВОСЫДИНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
14.06.2022                                 село  Новая Сыда                                № 23-98-Р

О назначении досрочных выборов
Главы Новосыдинского сельсовета
Краснотуранского района Красноярского края

В соответствии со ст.10 Федерального закона РФ № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и ст.3 Закона Красноярского края № 8-1411 от 2 октября 2003 года «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,   Новосыдинский  сельский Совет депутатов
                                                         РЕШИЛ:
1. Назначить досрочные выборы Главы Новосыдинского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края на 11 сентября 2022 года.
2. Опубликовать данное решение в общественно-политической газете  «Эхо Турана», в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

 Врип. Главы
 Новосыдинского сельсовета                                                            С.В. Мишурова

[bookmark: _GoBack]
[image: ]Учредители:
Сельский совет депутатов
Новосыдинского сельсовета,
Глава сельсовета
Отпечатано в Администрации Новосыдинского сельсовета с. Новая Сыда ул. Школьная 15а. Тел. 8(39134) 72-3-18 Тираж 20 экз.
Ответственный
за выпуск:
Мишурова С.В.

image2.png
|  Begommocma

OpraHOB MBCIIHOM® CaMOYDPABISHTST

CEJIA HOBAA CHIJIA

image1.png
Begorriocmu

OPTAHOB MIECTHOIO CAMOYIIIPABJINEERIS ">I>w

ceua HOBASY @b[[g@ TTT